taşınmazların toplam satış hasılat değerine yönelik değişiklik 

gerçekleşmemiştir.  

Taşınmazların 28.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Mevcut B1 ve B2 Bloklarının Kat İrtifakına göre %97,00 tamamlanmış değeri KDV hariç 3.253.715.226,00 

Üç Milyar İki Yüz Elli Üç Milyon Yedi Yüz On Beş Bin İki Yüz Yirmi Altı Türk Lirası 

Mevcut B1 ve B2 Bloklarının Kat İrtifakına göre %97,00 tamamlanmış değeri KDV dahil 3.904.458.271,00 

Üç Milyar Dokuz Yüz Dört Milyon Dört Yüz Elli Sekiz Bin İki Yüz Yetmiş Bir Türk Lirası 

Projenin Mevcut B1 ve B2 Bloklarının Kat İrtifakı projesine göre net bugünkü değeri KDV hariç 2.141.205.676,00 

İki Milyar Yüz Kırk Bir Milyon İki Yüz Beş Bin Altı Yüz Yetmiş Altı Türk Lirası 

Projenin Mevcut B1 ve B2 Bloklarının Kat İrtifakı projesine göre net bugünkü değeri KDV hariç 2.569.446.811,00 

İki Milyar Beş Yüz Altmış Dokuz Milyon Dört Yüz Kırk Altı Bin Sekiz Yüz On Bir Türk Lirası 

Projesi tamamlanan A1 ve A2 blokalrının bugünkü toplam hasılat değeri KDV hariç 7.282.705.000,00 

Yedi Milyar İki Yüz Seksen İki Milyon Yedi Yüz Beş Bin Türk Lirası 

Projesi tamamlanan A1 ve A2 blokalrının bugünkü toplam hasılat değeri KDV dahil 8.739.246.000,00 

Sekiz Milyar Yedi Yüz Otuz Dokuz Milyon İki Yüz Kırk Altı Bin Türk Lirası 

Projesinin tamamlanması durumunda B1 ve B2 bloklarının bugünkü toplam hasılat değeri KDV 
hariç 

6.898.525.000,00 

Altı Milyar Sekiz Yüz Doksan Sekiz Milyon Beş Yüz Yirmi Beş Bin Türk Lirası 

Projesinin tamamlanması durumunda B1 ve B2 bloklarının bugünkü toplam hasılat değeri KDV 
dahil 

8.278.230.000,00 

Sekiz Milyar İki Yüz Yetmiş Sekiz Milyon İki Yüz Otuz Bin Türk Lirası 

Projesi tamamlanan A1 ve A2 blokları ile tamamlanması durumunda B1 ve B2 bloklarının 
bugünkü toplam hasılat değeri KDV hariç 

14.181.230.000,00 

On Dört Milyar Üç Yüz Otuz Dört Milyon İki Yüz Yirmi Bin Türk Lirası 

Projesi tamamlanan A1 ve A2 blokları ile tamamlanması durumunda B1 ve B2 bloklarının